

BRUNCH

SERVED EVERY SATURDAY 10AM - 1PM

MIMOSA	5.05
1 part orange 2 parts balboni prosecco	
BLOODY MARY	4.95 / 5.95
25ml/50ml Ketel One vodka, tomato juice, horseradish, Worcestershire sauce, tabasco, seasoned to taste	
TRADITIONAL BREAKFAST	8.00
Crispy bacon, Cherry Orchard pork sausage, two free-range eggs (done your way), flat mushroom, grilled cherry tomatoes, black pudding, baked beans and toast	
FULL VEGGIE (V)	8.00
Macsween vegetarian haggis, vegetarian sausages, grilled cherry tomatoes, baked beans, flat mushroom, potato rosti, two free-range eggs (done your way) and toast	
DROP PANCAKES (V)	5.75
with black cherry compote and crème fraiche	
DROP PANCAKES	6.25
maple syrup and crispy bacon	
CLASSIC BACON OR SAUSAGE (meaty or veggie) BUTTY	5.00
add bacon £1 / add avocado £1 / add egg £1	
EGGS ON TOAST (Scrambled. Fried. Poached) (V)	4.00
add bacon £1 / add avocado £1 / add Macsween veggie haggis £1	
AVOCADO ON TOAST (V)	4.75
add bacon £1	

SNACKS & SHARERS

TO SHARE - ROSEMARY & GARLIC CAMEMBERT (V)	12.00
baked in sourdough, served with celery	
TO SHARE - THE WHOLE HOG	26.00
warmed pork pie, handmade Scotch eggs, crackling, sticky glazed sausages, black pudding bon bons and golden beetroot piccalilli	

SNACKS - BUILD YOUR OWN BOARD- 3 SNACKS FOR £10

CHEESY CHIPS	4.50
with chicken gravy	
HANDMADE SCOTCH EGG	4.00
with brown sauce	
CORN CHIPS (V)	4.00
with a cheesy fondue, Sriracha sauce and guacamole add halloumi £2 / add bacon £1	
WARMED PULLED PORK PIE	4.00
with golden beetroot piccalilli	
PORK CRACKLING STICKS	3.75
with apple & sage jelly	
DEEP-FRIED CAMEMBERT	4.00
with a walnut & cranberry dip	
BLACK PUDDING BON BONS	3.75
with brown sauce	
COD GOJONS	4.00
with tartare sauce	
FRIED SQUID	5.75
with a sweet chilli glaze	
CHICKEN WINGS	5.25
in yakiniku BBQ glaze with Asian-style slaw	

SIDES

BREAD BOARD (V)	3.75
warm sourdough boule with butter	
SWEET POTATO FRIES (V)	3.75
ONION RINGS (V)	2.50
TRIPLE-COOKED CHIPS (V)	3.75

BURGERS

served in a brioche bun with lettuce, tomato, mayo, fries & beer-battered onion rings (A)

THE FULL ENGLISH	11.25
Black pudding & crispy bacon burger topped with a free-range egg	
THE REUBEN	11.25
Salt beef & sauerkraut burger	
THE CLASSIC	11.00
Bacon & melted smoked cheese burger	
THE CLUB	11.25
Grilled chicken breast & bacon burger with avocado	
THE KATSU	11.25
Breaded chicken katsu burger	
THE QUEENY (V)	9.75
Aubergine & harissa burger with fries	
THE DOUBLE OINK	10.00
Wild boar & chorizo burger and slaw	

FULLY LOADED

cheese £1 / egg £1 / avocado £1 / bacon £1 / halloumi £2

DOUBLE UP

patty £3 / chicken breast £2

UPGRADE YOUR FRIES

sweet potato or triple-cooked chips £1 / cheese £1

BIG PLATES

SOUTHERN-FRIED CHICKEN	11.00
served with cherry BBQ sauce, fries and slaw	
MISO-GLAZED AUBERGINE (VE)	9.00
with cashews, fried cavolo nero and jasmine rice add halloumi £2 / add chicken £2	
VEGAN LASAGNE (VE)	9.50
with butternut squash, peppers and courgettes	
FISH & CHIPS (A)	11.25
ale-battered cod with triple-cooked chips, mushy peas, tartare sauce and ketchup	
STEAK & SMOKED CHEDDAR PIE (A)	11.50
served with roasted roots, red wine jus and a choice of mash or triple-cooked chips	
SAUSAGE & MASH (A)	10.00
Cherry Orchard farm sausages, spring onion mash, crispy onions and red wine jus	
ASIAN NOODLE SALAD (VE)	8.00
topped with roasted cashews and a chilli, lime & ginger dressing add halloumi £2 / add chicken £2	

PUDS

STICKY TOFFEE PUDDING (V) (V)	5.25
and vanilla ice cream	
WARM CHOCOLATE BROWNIE (V) (V)	5.25
with hazelnut ice cream	
CHOCOLATE TART (VE)	5.50
with coconut ice cream and red fruits	

All our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. Our allergen guide is located on the kitchen tab of our website. We keep it online so that it is always as up to date as possible. You can filter by the following allergens: **Gluten Celery Crustaceans Eggs Fish Lupin Milk Molluscs Mustard Peanut Sesame Soya Sulphites Tree nuts**. If you aren't able to access the Internet, please let us know and we will assist you. If you have a question, food allergy or intolerance please let us know before placing your order. Please note all our food is prepared in a kitchen where cross contamination may occur and our menu descriptions do not contain all ingredients. (V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients (A) = contains alcohol